
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

格納庫建具等更新工事
航空自衛隊奥尻島分屯基地
27.7.3～27.12.31
大工、建具

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月3日
㈱田畑建設
北海道桧山郡江差町
字伏木戸町634番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

21,924,000 非公表

基地内建具等更新工事
航空自衛隊襟裳分屯基地
27.7.7～27.10.30
大工、建具

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月7日
㈱ヤマト建設
北海道幌泉郡えりも
町字大和254番地の3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,616,000 非公表

基地内建具補修工事
航空自衛隊稚内分屯基地
27.7.10～27.12.31
建具

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月10日
㈲中アルミセンター
北海道稚内市朝日2
丁目5番16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,506,000 非公表

基地内油脂庫その他補修工事
航空自衛隊稚内分屯基地及び特別借
受宿舎2号棟
27.7.10～27.11.30
大工、屋根

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月10日
藤建設㈱
北海道稚内市港5丁
目5番15号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,480,000 非公表

蒸気配管等補修工事
航空自衛隊当別分屯基地
27.7.10～27.10.30
管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月10日
㈲阿部製作所
北海道恵庭市戸磯
595番地3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,298,400 非公表

基地燃料設備補修工事
航空自衛隊稚内分屯基地
27.7.15～27.11.30
管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月15日
桜井冷熱機械㈱
北海道稚内市大黒5
丁目6番16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

17,820,000 非公表

空調機補修工事
航空自衛隊稚内分屯基地
27.7.15～27.12.31
管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月15日
㈲シンコー冷熱
北海道稚内市朝日2
丁目2番6号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,721,600 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

西えりも宿舎1号棟建具及び畳更新工
事
西えりも宿舎1号棟
27.7.17～27.10.30
大工、内装仕上、建具

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月17日
㈱ヤマト建設
北海道幌泉郡えりも
町字大和254番地の3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

16,416,000 非公表

560,561及び567屋根外壁塗装その他
補修工事
航空自衛隊千歳基地
27.7.23～27.11.30
塗装

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月23日
㈲うやま
北海道滝川市栄町4
丁目6番16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,612,000 非公表

桂木宿舎ガス風呂給湯器等更新工事
桂木宿舎
27.8.4～27.10.30
管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月4日

㈱親星コスモ
北海道札幌市厚別区
厚別西3条1丁目1番
16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,618,400 非公表

基地内建物塗装等工事
航空自衛隊八雲分屯基地
27.8.4～27.10.30
塗装

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月4日
㈱安田塗装店
北海道二海郡八雲町
富士見町126番地40

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,182,000 非公表

煙突交換工事
航空自衛隊八雲分屯基地
27.8.5～27.10.30
とび・土工・コンクリート、管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月5日
㈲阿部製作所
北海道恵庭市戸磯
595番地3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,452,000 非公表

空気調和設備補修工事
航空自衛隊当別分屯基地
27.8.6～27.12.25
管

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月6日
㈲阿部製作所
北海道恵庭市戸磯
595番地3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,156,000 非公表

外柵更新工事
航空自衛隊根室分屯基地
27.8.6～27.10.30
とび・土工・コンクリート

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月6日
伊藤建設㈱
北海道根室市幸町3-
38

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,344,000 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

車庫屋根補修工事
航空自衛隊当別分屯基地
27.8.24～27.12.25
大工、屋根、塗装

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月24日

フクタカ工業㈱
北海道札幌市豊平区
西岡2条1丁目1番46
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

11,880,000 非公表

外柵更新工事
航空自衛隊千歳基地
27.9.1～27.12.21
とび・土工・コンクリート

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
契約班長　山本　勝也
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月1日
㈱道南レミック
北海道苫小牧市新開
町3丁目4番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,778,400 非公表

計量器等更新工事
航空自衛隊襟裳分屯基地
27.9.7～27.11.30
機械器具設置、管、電気

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月7日

㈱坂本電建
北海道浦河郡浦河町
東町かしわ2丁目6番
13号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,605,200 非公表

プール設備更新工事
航空自衛隊根室分屯基地
27.9.18～28.3.31
管、機械器具設置

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月18日
太平洋設備㈱
北海道釧路市春採5
丁目16番17号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

13,824,000 非公表

貯蔵庫除湿器等更新工事
航空自衛隊襟裳分屯基地
27.9.30～27.12.18
管、機械器具設置

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月30日

㈱親星コスモ
北海道札幌市厚別区
厚別西3条1丁目1番
16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,080,400 非公表

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

計根別用地草刈1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月2日

釧根開発㈱
北海道標津郡中標津
町東11条北1丁目1番
地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,188,000 非公表

塩パン850個以下28点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月2日

上ヶ島ミート㈱
北海道札幌市豊平区
月寒東3条7丁目8番6
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,688,169 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

焼き鳥マヨ1759個以下37点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月5日

(一財)防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁
目3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,829,159 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

クルトン10個以下95点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月6日
日本栄養食品㈱
北海道札幌市中央区
南2条西5丁目8番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,210,793 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

特輸格中央監視制御装置等保守点検
1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月7日

アズビル㈱ビルシス
テムカンパニー北海
道支店
北海道札幌市中央区
北2条西4丁目1番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,160,000 非公表

コンロ（中型）ＬＰガス用2個以下
201点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月7日
㈱日本一金物店
北海道函館市中島町
10番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,905,200 非公表

委託技能訓練大型自動車第1種予定
数量7人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月9日

㈱苫小牧ドライビン
グスクール
北海道苫小牧市拓勇
東町8丁目6番68号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,240,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

電力監視装置保守点検1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月10日

富士電機㈱北海道支
社
北海道札幌市中央区
北1条東2丁目5番地2
札幌泉第一ビル

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,566,000 非公表

消火剤貯蔵容器等容器弁点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月13日

東京防災設備㈱千歳
支店
北海道千歳市新富1丁
目23番5号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

24,462,000 非公表

消防用設備点検1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月15日
㈱椿谷商会
北海道函館市亀田町5
番25号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

972,000 非公表

消防設備総合点検1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月22日
丸興商事㈱
北海道札幌市白石区
中央1条5丁目3番23号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,188,000 非公表

ＤＰＤ試験紙2個以下11点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月24日
㈱ＮＴＥＣサービス
北海道札幌市東区北
25条東16丁目1番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,979,316 非公表

パイプ4本以下231点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月27日

理興産業㈱千歳営業
所
北海道千歳市長都
1039番1号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,055,240 非公表

連棟式ユニットハウス借上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月29日

㈱アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区
菊水上町1条4丁目1番
14

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,689,200 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ハロン消火設備貯蔵容器本体（容器
弁含む）更新1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月30日

㈱日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北
10条西4丁目1番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,412,800 非公表

防災管理点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年7月30日

㈱日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北
10条西4丁目1番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,706,400 非公表

エアコン更新1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月3日

㈱空調工房
北海道札幌市豊平区
西岡2条12丁目2番57
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

864,000 非公表

誘導灯表示板2個以下60点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月3日
北通産㈱
北海道札幌市北区新
琴似7条12丁目1-30

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,052,000 非公表

掛時計1個以下252点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月3日
㈱日本一金物店
北海道函館市中島町
10番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,478,680 非公表

特輸ボイラー等洗缶整備1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月4日
㈱オーク
北海道札幌市西区八
軒6条東2丁目8番10号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,872,800 非公表

消防用設備等総合点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月4日

㈱日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北
10条西4丁目1番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,060,800 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

特高受配電設備保守点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月5日
(業)カンセイ
北海道千歳市流通1丁
目3番地の6

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

15,012,000 非公表

ブリオレーズン1,000個以下24点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月5日

上ヶ島ミート㈱
北海道札幌市豊平区
月寒東3条7丁目8番6
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,832,657 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

クルトン16個以下115点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月5日
日本栄養食品㈱
北海道札幌市中央区
南2条西5丁目8番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,856,502 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

基地放送設備撤去及び更新1式
（長沼）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月7日

㈱ＪＶＣケンウッド
東日本営業部　北海
道システム営業所
北海道札幌市白石区
菊水7条2丁目7-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,970,000 非公表

新玄5個以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月9日

(一財)防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁
目3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,840,221 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

刻みうなぎ蒲焼230㎏以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月10日
㈲赤八巻
北海道江別市5条4丁
目4番地1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,617,462 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

重油318,000ℓ
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月14日
㈱明上石油店
北海道奥尻郡奥尻町
字青苗242-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

24,384,240 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

切込砕石450㎥以下2点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月14日
八雲砕石㈱
北海道二海郡八雲町
熊石鮎川町27番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,209,920 非公表

集中監視装置定期整備1式
（網走）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月14日

富士電機㈱北海道支
社
北海道札幌市中央区
北1条東2丁目5番地2
札幌泉第一ビル

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,116,800 非公表

キーボード1個以下761点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月19日
㈱かなまる
北海道千歳市末広2丁
目3番16号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,613,840 非公表

人員及び手荷物の輸送1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月21日

東武トップツアーズ
㈱札幌支店
北海道札幌市中央区
南1条東1丁目ﾊﾟｰｸｲｰｽ
ﾄ札幌7F

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,827,200 非公表

ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別管
理産業廃棄物）処分1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月25日

ＪＸ金属苫小牧ケミ
カル㈱
北海道苫小牧市字勇
払152番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,043,181 非公表

浄水施設ろ材交換1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月26日
㈲阿部製作所
北海道恵庭市戸磯595
番地3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,555,200 非公表

ボイラー等洗缶整備1式
（八雲）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月27日

㈱日本サーモエナー
函館営業所
北海道函館市西桔梗
町851番地29

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,555,200 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

異形丸棒6本以下7点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年8月28日
スズキ産業資材㈱
北海道稚内市声問1丁
目17番20号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,049,619 非公表

マウスパッド3個以下229点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月8日

㈲だいまる戸田金物
店
北海道夕張郡長沼町
本町南1丁目1番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,872,800 非公表

クルトン5個以下94点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月9日
日本栄養食品㈱
北海道札幌市中央区
南2条西5丁目8番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,332,806 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

ウィンナーマヨパン700個以下44点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月10日

(一財)防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁
目3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,312,181 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

セメント165袋以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月11日
千歳建設㈱
北海道千歳市流通1丁
目3番地の1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,091,420 非公表

炉筒煙管式ボイラー耐火材補修1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月15日

㈱日本サーモエナー
北海道支社
北海道札幌市東区北
25条東16丁目1番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,721,600 非公表

格納庫凍結防止装置保守点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月15日
㈲阿部製作所
北海道恵庭市戸磯595
番地3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,268,000 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

幕の内弁当935個以下4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月17日
㈱日信
北海道札幌市西区発
寒15条3丁目3番74号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,992,831 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

加湿器7台以下158点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月25日
㈱日本一金物店
北海道函館市中島町
10番3号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,368,440 非公表

ガソリン6,000Ｌ以下3点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月25日
㈲音村石油
北海道奥尻郡奥尻町
字富里15番地1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,846,968 非公表

エアコン更新1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年9月30日

㈱親星コスモ
北海道札幌市厚別区
厚別西3条1丁目1番16
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

793,800 非公表

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の
役員の数

公益法人の場合


